106 年國立勤益科技大學 校長盃排球競賽女生組賽程會議紀錄

時間：106 年 5 月 2 日(二)，18:00
地點：排球場
主席：宋孟遠主任                                    記錄：汪心如
出席人員：
壹、主席致詞：
貳、討論提案
提案一、106 年校長盃排球女生組決賽賽程討論案。(提案人：活動組)
說明：

(一)、 為使賽事更臻完善，體育室建議各組取前 2 名進行交插決賽。
(二)、 原決賽賽程表及修訂後賽程表如附件，請參閱。

決議：依照原訂賽程，維持各組取第 1 名進行決賽。

參、臨時動議：無
肆、散會 ： 18:10

106 年國立勤益科技大學校長盃排球競賽女生組賽程表

(共 8 隊，錄取前 2 名)
預賽採循環賽制，各組取前 1 名進行決賽。

預賽

分組 場次 隊伍 01 隊伍 02 比賽日期 比賽時間 比賽場地
A 1 資訊工程系 休閒產業管理系 2017/05/01 19:00 B

A 2 景觀系 工業工程與管理系 2017/05/02 18:00 B

A 3 資訊工程系 工業工程與管理系 2017/05/02 20:00 B

A 4 景觀系 休閒產業管理系 2017/05/03 19:00 B

A 5 工業工程與管理系 休閒產業管理系 2017/05/08 18:00 C

A 6 資訊工程系 景觀系 2017/05/08 19:00 B

B 1 文化創意事業系 化工與材料工程系 2017/05/01 20:00 B

B 2 流通管理系 應用英語系 2017/05/02 19:00 B

B 3 文化創意事業系 應用英語系 2017/05/03 18:00 B

B 4 流通管理系 化工與材料工程系 2017/05/03 18:00 C

B 5 應用英語系 化工與材料工程系 2017/05/08 18:00 B

B 6 文化創意事業系 流通管理系 2017/05/08 19:00 C

決賽

A1  -  B1

5/9(二)，18:00，B 場地

附件

106 年國立勤益科技大學校長盃排球競賽女生組賽程表
(共 8 隊，錄取前 2 名)

預賽採循環賽制，各組取前 2 名進行決賽。

預賽

分組 場次 隊伍 01 隊伍 02 比賽日期 比賽時間 比賽場地
A 1 資訊工程系 休閒產業管理系 2017/05/01 19:00 B

A 2 景觀系 工業工程與管理系 2017/05/02 18:00 B

A 3 資訊工程系 工業工程與管理系 2017/05/02 20:00 B

A 4 景觀系 休閒產業管理系 2017/05/03 19:00 B

A 5 工業工程與管理系 休閒產業管理系 2017/05/08 18:00 C

A 6 資訊工程系 景觀系 2017/05/08 19:00 B

B 1 文化創意事業系 化工與材料工程系 2017/05/01 20:00 B

B 2 流通管理系 應用英語系 2017/05/02 19:00 B

B 3 文化創意事業系 應用英語系 2017/05/03 18:00 B

B 4 流通管理系 化工與材料工程系 2017/05/03 18:00 C

B 5 應用英語系 化工與材料工程系 2017/05/08 18:00 B

B 6 文化創意事業系 流通管理系 2017/05/08 19:00 C

決賽

女三

  第一、二名

女一
5/10(三)

B
18:00

5/11(四)
B

18:00

女二

5/10(三)
C

18:00

A1 A2B2 B1

	106年國立勤益科技大學校長盃排球競賽女生組賽程表
	(共8隊，錄取前2名)
	預賽
	決賽
	5/9(二)，18:00，B場地
	106年國立勤益科技大學校長盃排球競賽女生組賽程表

	(共8隊，錄取前2名)
	預賽
	決賽